
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
BURMISTRZA GNIEWKOWA 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXXII/201/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu na 
2021 rok ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6778 ze zm.), zarządzam co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/201/2020 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu na 2021 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 74.980.078,09 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 66.477.836,74 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8.502.241,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2. § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 87.403.819,47 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 64.973.056,19 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 22.430.763,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 18.157.639,04 zł,   zgodnie   z załącznikiem nr 
5 i 6”. 

4.  Dotychczasowe załączniki nr 1, nr 2, nr 5 i nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załącznikach nr 1, nr 
2, nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Adam Straszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8C48EB-B20E-44FF-BE9B-C4E779633549. Podpisany Strona 1



Plan dochodów 

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 38/2021 z dnia 9 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 233 811,77 2 468,66 2 236 280,43

85215 Dodatki mieszkaniowe 63 159,77 2 468,66 65 628,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 559,77 2 468,66 5 028,43

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 57 000,00 57 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 57 000,00 57 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 57 000,00 57 000,00

Razem: 74 920 609,43 59 468,66 74 980 078,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8C48EB-B20E-44FF-BE9B-C4E779633549. Podpisany Strona 1



Plan wydatków 

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 38/2021 z dnia 9 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 613 407,02 0,00 1 613 407,02

75421 Zarządzanie kryzysowe 130 000,00 0,00 130 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 50 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -50 000,00 60 000,00

851 Ochrona zdrowia 290 400,00 0,00 290 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 225 900,00 0,00 225 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 1 000,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -3 000,00 87 000,00

852 Pomoc społeczna 4 742 065,07 2 468,66 4 744 533,73

85215 Dodatki mieszkaniowe 359 759,77 2 468,66 362 228,43

3110 Świadczenia społeczne 356 509,58 2 420,25 358 929,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,19 48,41 1 698,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 550,52 0,00 121 550,52

85395 Pozostała działalność 121 550,52 0,00 121 550,52

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 192,50 5,50 5 198,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 743,06 -823,06 920,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,44 -113,44 127,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 129,00 -2 069,00 15 060,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 740,00 -2 160,00 10 580,00

4307 Zakup usług pozostałych 78 265,52 5 160,00 83 425,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 497 573,00 57 000,00 554 573,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00 57 000,00 107 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 57 000,00 107 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 462 020,01 0,00 5 462 020,01

90003 Oczyszczanie miast i wsi 570 842,00 -1 645,00 569 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 567 142,00 -1 645,00 565 497,00

90013 Schroniska dla zwierząt 150 600,00 800,00 151 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 800,00 150 800,00

90095 Pozostała działalność 17 990,00 845,00 18 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -310,00 10 690,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8C48EB-B20E-44FF-BE9B-C4E779633549. Podpisany Strona 1



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 990,00 1 155,00 3 145,00

Razem: 87 344 350,81 59 468,66 87 403 819,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8C48EB-B20E-44FF-BE9B-C4E779633549. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 38/2021 z dnia 9 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 915 999,77 2 468,66 918 468,43

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 559,77 2 468,66 5 028,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 559,77 2 468,66 5 028,43

Razem: 18 155 170,38 2 468,66 18 157 639,04

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8C48EB-B20E-44FF-BE9B-C4E779633549. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 38/2021 z dnia 9 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 915 999,77 2 468,66 918 468,43

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 559,77 2 468,66 5 028,43

3110 Świadczenia społeczne 2 509,58 2 420,25 4 929,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,19 48,41 98,60

Razem: 18 155 170,38 2 468,66 18 157 639,04

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8C48EB-B20E-44FF-BE9B-C4E779633549. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DOCHODY: zwiększenie ogółem o kwotę 59.468,66 zł.

W rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe

zwiększa się dochody zlecone o kwotę 2.468,66 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków energetycznych,

zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.18.2021 z dnia 07.04.2021 r.

W rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

zwiększa się dochody na dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów (stypendiów i zasiłków szkolnych) o kwotę 57.000,00zł zgodnie z decyzją

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.16.2021 z dnia 30.03.2021 r.

WYDATKI zwiększenie ogółem o kwotę 59.468,66 zł.

W rozdziale 75421 Zarządzenie kryzysowe
dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami o kwotę 50.000,00 zł.

W rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejsza się plan wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł, a zwiększa się wydatki na
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł i na składki na fundusz pracy o kwotę 1.000,00 zł

W rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe

zwiększa się wydatki zlecone o kwotę 2.468,66 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków energetycznych i

kosztów obsługi tego zadania, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr

WFB.I.3120.13.2021 z dnia 07.04.2021 r.

W rozdziale 85395 Pozostała działalność

dokonuje się przesunięcia wydatków własnych ze środków europejskich o kwotę 5.160,00 zł z tyt. realizacji

Projektu „Aktywizacja społeczno-zawodowa Markowa” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu

Społecznego, zgodnie z Umową Nr 1/2020/11/G.

W rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

zwiększa się wydatki w związku z dotacją celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów (stypendiów i zasiłków szkolnych) o kwotę 57.000,00 zł zgodnie z decyzją

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.16.2021 z dnia 30.03.2021 r.

W rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi

zmniejsza się plan wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 1.645,00 zł.

W rozdziale 90013 Schroniska dla zwierząt

zwiększa się plan wydatków o kwotę 800,00 zł na Program Ochrony Zwierząt.

W rozdziale 90095 Pozostała działalność

zmniejsza się plan wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 310,00 zł, a zwiększa się plan wydatków

na opinie biegłego w sprawach administracyjnych dot. rowów melioracyjnych o kwotę 845,00 zł i na

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8C48EB-B20E-44FF-BE9B-C4E779633549. Podpisany Strona 1



powołanie biegłych w sprawach administracyjnych dot. stosunków wodnych o kwotę 310,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8C48EB-B20E-44FF-BE9B-C4E779633549. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 doch
	Załącznik 2 wydat
	Załącznik 3 doch zl
	Załącznik 4 wydat zl
	Załącznik

